
 
РЕШЕНИЕ № 58 

30.03.2023 год. 
 

Определяне на общински съветници за членове на Комисия за разглеждане на 
заявленията и отпускане на еднократна финансова помощ за подпомагане лечението 

на лица от бюджета на Община Габрово 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 9, ал. 1, т. 2 и ал. 2 
от Правила за отпускане на еднократна финансова помощ за подпомагане лечението 
на лица от бюджета на Община Габрово, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 

 
Определя да бъдат включени в състава на Комисия за разглеждане на 

заявленията и отпускане на еднократна финансова помощ за подпомагане лечението 
на лица от бюджета на Община Габрово, общинските съветници, както следва:  

 
1. Д-р Анелия Толева - Петрова  – за член; 
2. Д-р Мирослав Стоянов  – за резервен член. 
 

Приложение: Писмо вх. № ОСД-02-01-191/20.03.2023 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


